23 郑炎钦 3.36 2025-12-18 08:15:51 微信 您的每一次爱心参与，都将成为助力公益慈善的 “温暖”力量

24 郑炎钦品牌五金 2.56 2025-12-18 08:16:24 微信 一点爱心，照亮世界。

25 zhengyanqin hardware 1.62 2025-12-18 08:16:57 微信 以善之名，从心出发。

26 郑增宝 1 2025-12-18 08:17:36 微信 携手慈善，与爱同行。

27 zhengyanqin since1984 1 2025-12-18 14:55:24 微信 “慈善”是一盏灯温暖别人，照亮自己。

合计 1155.61  大写：壹仟壹佰伍拾伍元陆角壹分

备注：以上数据从2025年12月15日24:00至2025年12月18日24:00；